
Uchwała Nr 3069 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje w ramach konkursu nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/20 

ogłoszonego w trybie nadzwyczajnym dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie 

kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 Kształcenie 

zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny  w zakresie epidemii COVID-19  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.),  art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1, pkt 1 i art. 

39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 818) oraz  

art. 10 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację 

programów operacyjnych  w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 694), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020), Działanie 8.3 
Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, 

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny   

w zakresie epidemii COVID-19: 

 zatwierdza do dofinansowania 20 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1  

do Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 3 546 715,47 PLN. Całkowita wartość 

projektów wynosi  4 172 606,45 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


     Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3069 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 

merytoryczną oraz negocjacje w ramach konkursu nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/20 

ogłoszonego w trybie nadzwyczajnym dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie 

kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 Kształcenie 

zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny  w zakresie epidemii COVID-19  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Mając na uwadze postanowienia ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

wspierających realizację programów operacyjnych  w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 694), Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014‑2020 w dniu 2 listopada  

2020 r. ogłosił nabór projektów na działania związane z zapobieganiem/łagodzeniem negatywnych 

skutków epidemii COVID-19, mające na celu wsparcie szkół prowadzących kształcenie zawodowe  

w zakresie wyposażenia w sprzęt niezbędny do prowadzenia edukacji w formie zdalnej, której 

wprowadzenie jest skutkiem wystąpienia epidemii.  

 

Zgodnie z art. 10 ustawy, wybór do dofinansowania projektów mających na celu ograniczenie 

wystąpienia negatywnych skutków COVID-19 przeprowadzony został w trybie nadzwyczajnym. 

Realizacja konkursu w trybie nadzwyczajnym nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/20 odbywa się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem jest ocena merytoryczna, a kolejnym 

negocjacje. Zgodnie z Regulaminem konkursu nabór projektów prowadzony  jest w sposób ciągły  

do dnia 31 grudnia 2020 r. bądź do wyczerpania alokacji przeznaczonej na nabór.  

Do dofinansowania skierowano 20 projektów, które pozytywnie przeszły etap negocjacji.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 4 172 606,45 PLN, w tym kwota z UE:  

3 546 715,47 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne i wkład 

prywatny: 625 890,98 PLN.  

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

20 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek  

 



Lp Numer wniosku
Data i godzina złożonia 

wniosku w systemie LSI
Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu

Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.03.01-30-0020/20 2020-11-09 14:33:36 Powiat Kościański

Wzmocnienie oraz dostosowanie 

kształcenia i szkolenia zawodowego do 

nauczania zdalnego w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Kościański

89 541 974,70 zł 460 678,49 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.03.01-30-0030/20 2020-11-17 10:05:57

Województwo 

Wielkopolskie/Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w 

Poznaniu

Doposażenie WSCKZiU nr 1 w Poznaniu w 

sprzęt niezbędny do realizacji zajęć 

dydaktycznych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość

86 80 500,00 zł 68 425,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.03.01-30-0041/20 2020-11-18 18:08:30

Województwo 

Wielkopolskie/Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Koninie

Doposażenie WSCKZiU w Koninie w sprzęt 

niezbędny do realizacji zajęć 

dydaktycznych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość

94 127 950,00 zł 108 757,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.03.01-30-0046/20 2020-11-19 14:15:19 Powiat Krotoszyński

Wzrost jakości nauczania zdalnego w 

szkołach Powiatu Krotoszyńskiego 

prowadzących kształcenie zawodowe, 

poprzez doposażenie w sprzęt 

komputerowy

94 111 500,00 zł 94 775,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.03.01-30-0050/20 2020-11-20 14:18:05 Gmina Włoszakowice

Wsparcie kształcenia zdalnego w 

Branżowej Szkole I Stopnia we 

Włoszakowicach

94 131 850,00 zł 112 072,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.03.01-30-0058/20 2020-11-23 13:41:27

Województwo 

Wielkopolskie/Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w 

Gnieźnie

Doposażenie WSCKZiU w Gnieźnie w sprzęt 

niezbędny do realizacji zajęć 

dydaktycznych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość.

86 82 470,00 zł 70 099,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.03.01-30-0060/20 2020-11-23 14:50:34

Województwo Wielkopolskie/ 

Wielkopolskie Samorządowe 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Rawiczu 

Doposażenie WSCKZiU w Rawiczu w sprzęt 

niezbędny do realizacji zajęć 

dydaktycznych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość

86 69 600,00 zł 59 160,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.03.01-30-0067/20 2020-11-25 20:33:05 Powiat Wrzesiński
Szkoła w domu. Wsparcie kształcenia na 

odległość w powiecie wrzesińskim.
93 524 868,75 zł 446 138,43 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.03.01-30-0066/20 2020-11-26 10:44:33

Gmina Tarnowo 

Podgórne/Technikum Tarnowo 

Podgórne

Łagodzenie skutków epidemii COVID-19 

poprzez wsparcie nauczania zdalnego w 

Technikum Tarnowo Podgórne

93 363 680,00 zł 309 128,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.03.01-30-0083/20 2020-11-26 18:47:59 Powiat Gnieźnieński
Dostawa laptopów dla szkolnictwa 

zawodowego w Powiecie Gnieźnieńskim
84 539 000,00 zł 458 150,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.03.01-30-0071/20 2020-12-01 16:55:43 Powiat Pleszewski

Wsparcie nauczania zdalnego w szkołach 

prowadzących kształcenie zawodowe w 

Powiecie Pleszewskim

84 206 640,00 zł 175 644,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.03.01-30-0073/20 2020-12-03 09:08:13

Województwo Wielkopolskie / 

Wielkopolskie Samorządowe 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego we

Wrześni

Doposażenie WSCKZiU we Września w 

sprzęt niezbędny do realizacji zajęć 

dydaktycznych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość

84 168 744,00 zł 143 432,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.03.01-30-0079/20 2020-12-03 11:02:39

Województwo Wielkopolskie/

Wielkopolskie Samorządowe 

Centrum Kształcenia

Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w 

Poznaniu

Doposażenie WSCKZiU nr 2 w Poznaniu w 

sprzęt niezbędny do realizacji zajęć 

dydaktycznych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość.

85 73 000,00 zł 62 050,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.03.01-30-0081/20 2020-12-03 12:20:54

Województwo Wielkopolskie/

 Wielkopolskie Samorządowe 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Złotowie

Doposażenie WSCKZiU w Złotowie w sprzęt 

niezbędny do realizacji zajęć 

dydaktycznych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość 

84 112 084,00 zł 95 271,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.03.01-30-0070/20 2020-12-03 13:13:51 Gmina i Miasto Jastrowie

Wsparcie kształcenia zawodowego 

młodzieży Branżowej Szkoły I stopnia 

Zespołu Szkół w Jastrowiu

93 196 875,00 zł 167 343,75 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.03.01-30-0077/20 2020-12-03 14:31:03

Województwo Wielkopolskie/

Wielkopolskie Samorządowe 

Centrum Edukacji i Terapii w Starej 

Łubiance

Doposażenie WSCEiT w Starej Łubiance w 

sprzęt niezbędny do realizacji zajęć 

dydaktycznych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość. 

88 120 000,00 zł 102 000,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.03.01-30-0078/20 2020-12-03 16:06:54
CECH RZEMIOSŁA I MAŁEJ 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W GNIEŹNIE
Nauczamy zdalnie 93 351 000,00 zł 298 350,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.03.01-30-0074/20 2020-12-04 12:03:10 Gmina Nowe Miasto nad Wartą

Wsparcie kształcenia zdalnego dla 

Branżowej Szkoły I Stopnia funkcjonującej 

w ramach Zespołu Szkół w Nowym Mieście 

nad Wartą.

84 75 870,00 zł 64 489,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.03.01-30-0082/20 2020-12-08 08:46:24 Powiat Grodziski

Nauczanie zdalne w Zespole Szkół 

Technicznych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Grodzisku 

Wielkopolskim

100 160 000,00 zł 136 000,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.03.01-30-0084/20 2020-12-08 14:42:39 Powiat Chodzieski
Wsparcie kształcenia zdalnego w Powiecie 

Chodzieskim
94 135 000,00 zł 114 750,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3069 / 2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23.12.2020 r.

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny 

w zakresie epidemii COVID-19

Nr konkursu: RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/20

Wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji ocenionych projektów


